Mobilitetet e stafit akademik n& Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér (2019-2020).
Mobilitete e realizuara né UGJ gjaté vitit akademik 2019-2020 jané:

* Universiteti IES Ribeira de Louro Pontevedra Spanjé

Kané shkuar 4 student¢ me nga 5 muaj nga Departamenti i Kontabilitet Financés
Kang shkuar 6 staf akademik me 1 jave nga Departamenti i Kontabilitet Financés. Turizmit dhe
Matematikés Informatikés dhe Fizikés

» Shkolla ¢ Larté e Restaurimit dhe Trashegimise Kulturore Madrid Spanjé

o Kang shkuar pér shkémbim 4 staf akademik né Shkolla e Larté e Restaurimit dhe
Trashégimisé Kulturore Madrid Spanjé

» Universiteti Atikés Athingé Gregi
e Kané shkuar 2 studenté me nga 5 muaj nga Departamenti i Matematikés
Informatikés dhe Fizikés drejt Universitetit t& Atikés Athiné Greqi




